Договор о сотрудничестве

г. Санкт-Петербург 01.09.2024

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

Дом детского творчества «Союз» Выборгского района Санкт-Петербурга (далее ДДТ «Союз»),

в лице исполняющего обязанности директора Ананьевой Евгении Юрьевны, действующее на

основании Устава, с одной стороны и Государственное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 108 комбинированного вида Выборгского района
(название, номер)

Санкт-Петербурга (далее ОУ), в лице заведующего Бойцовой Натальи Владимировны,

действующее на основании У става, с другой стороны, далее именуемые «Стороны», заключили

настоящий договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
Предметом договора является совместная деятельность Сторон по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма (далее ДЦТТ).

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. Дом детского творчества «Союз» обязуется по заявке и предварительному согласованию
сОУ:

2.1.1 осуществлять образовательный процесс по

общеобразовательным общеразвивающим программам

дорожного движения:

дополнительным

по безопасности

• «ПДД для дошкольников» - для детей дошкольных образовательных учреждений

(возраст 5 - 7 лет).

2.1.2. организовывать и проводить районные конкурсы и массовые мероприятия по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма по согласованному с

Отделом образования и Отделом ГИБДД Выборгского района плану;

2.1.3. организовывать и проводить культурно-досуговые программы по ПДД;

2.1.4. обеспечивать информационное сопровождение совместной деятельности в рамках

договора через размещение информации на официальном сайте www.unionddt.rн/;

2.1.5. осуществлять взаимодействие и координацию совместной работы ОУ и ДДТ «Союз»

через руководителя РЦ БДЦ «Перекресток», номер телефона 417-60-57;

2.1.6. оказывать методическое ~опровождение и обеспечение нормативной документацией

ОУ при организации работы по профилактике ДДТТ.

2.2. ОУ обязуется:

2.2.1. осуществлять взаимодействие и координацию совместной работы ОУ и ДЦТ «Союз»
через ответственного за работу по профилактике ДДТТ, на срок действия договора
ответственным назначить:

Ганичева Людмила Александровна

(Ф.И.О. полностью)

8-921-658-4 7-90
(мобильныА телефон)

2.2.2. обеспечить посещение учебных занятий учащимися по расписанию, соблюдать правила
внуrреннего распорядка и охраны труда;

2.2.3. своевременно информировать администрацию ДЦТ «Союз» о невозможности
посещения учащимися занятия или мероприятия с указанием причин;

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует один год. При смене ответственного за координацию совместной работы от ОУ Договор подлежит
перезаключению в течение 1 месяца.

3 .2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах и хранится у обеих сторон до истечения
срока действия договора.

4. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Государственное бюджетное
учреждение дополнительного образования
Дом детского творчества «СОЮЗ»
Выборгского района Санкт-Петербурга
194064, Санкт-Петербург,
проспект Раевского, дом 5, корпус 2

.,,,.----:-:---Телефоны: ./.'\ , \ 1' [ .1 -;- ~
Директор: 241-22-37; _L,/'< ··:· .:'~';';>:r)/)'л
РЦ БДД «Перекресток»: 41 '¼_60-5,7" • •а ,,,;;~1;-~'-'\?,\

- .,, ::. ,. r·~ , I ,~~"'".,c::_.i\. ,,.1 J ,;,, ,, - ·.~
И.О. директора: () '" ' ,., ~ ~)

: /..J;:~CQ' Ан ";,{( ~,,.~ //
у) _,,,,f ,;,;,, / • ,,,,-:~,{-i ~,,'\:?

, V ✓ \1_, ~ ...,'/ /,r ':/ • ~ ,~\ А~
мл. '11, , •

1' ~6~ябр~~4 г.

Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
№ 108 комбинированного вида Выборгского района
Санкт-Петербурга
Адрес: 194064, г. Санкт-Петербург, Светлановский
проспект, дом 55, корпус 2, литера А
194100, г. Санкт-Петербург, У-Л. Новолитовская, дом .
14, строение 1
194100, г. Санкт-!А1':~f\iсЯi~h-.

<' ~ корпус 2 ~~ ~ .. (>\): ~
Телефон: 29 ,,.,.,,......,,~

uJ ~ .. .,

ибалевой, дом 7,

н.в.

• е i
• ~()'Р-.\
• Qlv\',\ ~---···~ мл.

l сентября 2024 r.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}